Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышение квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Районный семинар учителей изобразительного искусства

Протокол                                                                                                                                                          25.11.2016 № 2
Наименование мероприятия: семинар
Тема: «Декоративно-прикладное искусство в современном мире»
Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»
Дата проведения: 25.11.2016 года
Председатель: Лашина Татьяна Николаевна, учитель изобразительного искусства

МАОУ «Давыдовская гимназия»
Секретарь: Ананенко Е.М., методист МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.
	№
	ФИО
	Должность
	ОО

	1
	Широкова Ольга Евгеньевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Запутновская СОШ»

	2
	Соколова Марина Сергеевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Дрезненская гимназия»

	3
	Кузнецова Кристина Дмитриевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Куровская СОШ №1»

	4
	Лисицина Людмила Викторовна
	учитель ИЗО
	МАОУ «Давыдовская гимназия»

	5
	Серегина Татьяна Васильевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Горская ООШ»

	6
	Кикинская Лидия Андреевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

	7
	Лашина Татьяна Николаевна
	учитель ИЗО
	МАОУ «Давыдовский лицей»

	8
	Родионова Ирина Юрьевна
	учитель ИЗО
	МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»

Слушали:
Никитину Надежду Львовну, учителя изобразительного искусства  МАОУ «Куровская СОШ №2».

1. Выступление по теме «Декоративно-прикладное искусство в современном мире»
2. Мастер-класс «Рождественская звезда»
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по теме «Декоративно-прикладное искусство в современном мире» Никитиной Н.Л.
2. Выдать сертификат за проведение мастер-класса «Рождественская звезда» Никитиной Н.Л.
3. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО →Учителя ИЗО